
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/318/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 176 pkt 1 oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  ( tj. Dz. U. 2022 poz. 447) uchwala się, co 

następuje: 

 

    § 1. Uchwala się Gminny Program  Wspierania Rodziny na lata 2022-2024, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    § 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący  
                                                                                                           Rady Gminy w Książkach 

 
                                                                                                           Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/318/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 
 Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 opracowano zgodnie z art. 

176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. 2022 poz. 447), w myśl którego do zadań własnych gminy należy opracowanie 

i realizacja 3 - letnich programów wspierania rodziny.  

Zgodnie z art. 179 ust. 2 ustawy rada gminy biorąc pod uwagę potrzeby związane 

z realizacją zadania z zakresu wpierania rodziny uchwala gminne programy wspierania 

rodziny.  

Dotychczasowy Gminny Program Wspierania Rodziny przyjęty uchwałą nr IV/32/19 

Rady Gminy w Książkach z dnia 15 lutego 2019 opracowany był na lata 2019-2021. 

 W związku  z powyższym, podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 jest w pełni uzasadnione. 
 

 
                                                                                                         Przewodniczący  

                                                                                                           Rady Gminy w Książkach 
 

                                                                                                           Marek Macikowski 

 


